de tacita voluntate disponētis et tūc ē magis
 dubiū. crederē tñ q̄ vbi agit de filioꝝ cōmo
 do veniūt nāles ex quodā humanitate et be
 nignitate ar. optimū. ex. l. gñaliter. §. i. C. d. i.
 sti. et sibi. vbi ter. optim⁹ ad māz qd̄ itelligo
 in nāli nato ex coitu nō incestuoso seu fili. tales
 enī nō veniēt quia nō debēt dici filij marie
 h̄ casu vbi tractat de ipsorum onere et cōmo
 do vide ter. bonū i. c. vno. xxxv. q. vn̄. Si vō
 tradet de odio et marie penali tūc nō intelli
 gerē nāles q̄a nō apparēte rōe dispōis seu ta
 cita voluntate disponētis isti nāles veniūt po
 ti⁹ ex q̄dam benigna interpretatōe q̄ ex ppria
 significatiōe. d. l. generaliter. et bo. ter. in. l.
 filiū. ff. de his qui sunt sui vel alie. iū. que in
 terpretatio cessat in odiosis et marie i statu
 tis. de in iū. in nr̄a. l. in. ff. de nego. gest. et rela
 odia. de re. iur. l. i. vi. et vide in mā bo. glo. in
 l. filij. ff. de v. signi. que restringit vbum filij
 in mā odiosa. et fm oia predicta distingue et
 intellige glo. hic et in. d. cle. vna. de bap. et per
 h̄ decidit qd̄ quā ponit h̄ Jo. an. de emphite
 osi vata alicui et filijs suis. an includant fi
 lij nāles de qua qōne remittit ad spe. in ti. d.
 loca. §. nūc aliqua. §. lxxv. et §. lxxv. vbi oīno
 videas oia motiua spe. pro. et tra nō solū in
 vltia voluntate h̄ etiā in traditib⁹ iter viuos
 vt in termis qōnis et tandē spe. v̄cludere
 in hac qōne sicut s̄. cōclusū existit in vltima
 voluntate vt videtur tacitā voluntatē cō
 trahentiū. et v̄ velle q̄ in feia indistide veni
 ent filij nāles quia matri succedūt sicut l̄i
 mi de quo tñ dicendū vt h̄es glo. nō. in. l. si
 qua illustris. preall. Et nō h̄ quia facit p cō
 clusione mea sup̄ posita vt in qualz dispōne
 ponderem⁹ mentē disponētis h̄ Bar. in. d. §.
 si quis rogat⁹. v̄ h̄ reprobare alio resp̄u qz
 pater stipulādo nō potuit querē filio nāli cū
 nō sit in sua ptate nec etiā m̄ filio vide ad h̄
 qd̄ plene nō. in. l. quodcūqz. et l. qd̄ dicit. ff. de
 v. obli. et l. debitor. in. si. ff. ad treb. h̄ aduerte
 quia repio bar. apte sensisse strariū i. d. l. qd̄
 d̄. ff. de v. obli. et l. debitor. in. si. vbi in pprijs
 terminis dicit q̄ si m̄ capit emphiteosiz pro
 se et filijs suis q̄ adquiritur filijs ex stipula
 tione m̄ris rō quia stipulat sup̄ re ipsi⁹ vt fu
 tura ipsi⁹ rōne utilis vñ quo casu etiā q̄li
 bet exneus posset alteri stipulari. l. q̄tiens.
 C. de dona. que s̄b mō. et sic v̄ q̄ ex predicta
 rōne quia nāles nō sunt in ptate patris vel
 m̄ris nō debuit reprobari dicitū spe. tñ vnuz
 dicitū nō. ponit Bar. in. d. §. si quis rogatus.
 q̄ in ephiteosi. ecclesie nūq̄ veniūt nāles ap
 plone filioꝝ qz nō ē verisimile q̄ ecclesia de tali
 bus senserit quia de iure diuino et canonico
 nō p̄nt h̄ri sine peccato qd̄ sing. nō. qz scit ad
 multa que disponunt cū ecclesia vel p eccle/

siā dēs enī scire q̄ simplex fornicatō et etiā cō
 cubinatus ē phibitus de iure diuino et ca
 nonico. xxxij. q. iij. nemo. et c. meretrices. vid
 p Jo. an. in r̄la. sine culpa. de re iur. l. i. vi. in
 mercu. et hec omia bñ nō. qz pleni⁹ hic q̄ ali
 bi habes hūc articulum declaratū et docto.
 nr̄i trāseunt hic multū lente. Venio nūc ad
 scōsam partē gl. que querit nūquid in termis
 lr̄e euanescit s̄stitutio si institutus habue
 rit filiū h̄ ante eum decessit. Rndet gl. et bene
 q̄ nō qz satis ē q̄ tempe mortis decessit sine
 liberis vt in iurib⁹ all. in glo. et h̄ clarissimū
 est. In tertia parte glo. querit qd̄ si fuit di
 ctū si decesseris sine herede s̄stituto tales qui
 veniat appone heredis ad hoc vt euanesca
 s̄stitutio. glo. Rndet q̄ soli filij intelligunt. l.
 ex facto. §. vl. ff. ad treb. et ē ille casus nō. in q̄
 appone heredū soli filij intelligunt et fit illa
 strida interpretatio vt euitet absurdū qz ē q̄
 impossibile q̄ quis posset decedere sine here
 de pprie itelligendo ex testō vel ab intestato
 fatet tñ glo. q̄ si nō h̄eat filiū h̄ nepotē ex fi
 lio euanescit s̄stitutio vt in iurib⁹ all. i. ea.
 Aduerte circa pmuz dicitū nā ex p̄dicta rōe
 arguit glo. in. d. l. ex facto. §. si. q̄ si cedo feu
 dum vel scariū tibi et heredib⁹ tuis q̄ vide
 atur de filijs intellectu alz sequeret dicitū
 absurditas q̄ duraret sine fine etiā in ephite
 osi. Idē spe. in ti. de loca. §. nunc aliqua. §.
 crin. si cessio fit ab ecclesia vt tūc intelligat
 de suis tñ et nō exneis p̄ emphiteosi. i. auē.
 de nō alie. sec⁹ si cessio fit a priuato. facit gl.
 accur. in. l. etiā. ff. so. ma. h̄ attēde q̄a reperio
 spe. eo. ti. et §. all. §. si. vn̄. tenere q̄ hodie eccle
 sia pōt cedere in ppetuū rē in ephiteosiz et
 q̄ §. ephiteosis. sit correct⁹ p̄ licentiā. in auē
 de alie. et ephi. h̄ posset Rnderi vt dicit h̄ Jo.
 an. qui v̄ seq̄ pmuz dicitū vt corrigat ille §.
 q̄ ad tpus et numez successorū nō autē q̄ ad
 qualitātē ipsoꝝ. declaro h̄ p puris canonū
 sis. §. emphiteosis. stinebat duo. p̄ q̄ res ec
 cleste nō possent dari in ephiteosim n̄ in vita
 accipiētis et duoz heredū suoz. 2⁹. erigit
 q̄ isti heredes sint de suis vt sic extēdat ad
 filios vel filias et ad nepotes vel neptes et
 sic ad descendētes supuenit postea auē. de
 alie. et ephi. §. licentiā. vbi v̄ dari licētia cō
 cedēdi i ppetuū nūc orit difficultas vtz co
 rrigit in totū an vō q̄ ad tempus et numerū
 successorū tñ. Jo. an. vult q̄ nō corrigat quo
 ad qualitātē successorū quasi dicat q̄ cessio
 pōt fieri in heredē accipiētis in ppetuū dū
 modo sint de suis descendētib⁹ vt sic id qd̄
 disponebat hodie qualificando illos duos
 successores procedat hodie etiam in vltio
 ribus. Unde hic sunt exaianda duo. p̄ q̄
 veniant appone heredūz qd̄ glo hic tangit

1^o inferemus ad decisionē qōnis tādē an
emphiteosis ecclesie trāseat ad heredes eīne
os. ad p̄mum dīstinguit bar. in. l. gall. § etiā
ff. de li. 1. postu. q̄ q̄q. §. suis heredibus. p/
fertur in tēpus vice illi^o cui^o heredes appel/
lant. et intelligit de filiis nō enim p̄t̄ intelli/
gi de eīneis qz hereditas nō ē viuetis. l. i. §.
i. ff. de vul. 1. pu. et sic intelligi d̄z dīc̄. §. etiā.
q̄q̄ illa vba suis heredib^o offerūt in tēpus
post mortē et tūc si p̄ferunt sup re sui nā non
trāsmīssibili ad heredes eīneos et dīc̄^m ē id
vt p̄pter s̄bīc̄tā māz restringant vba ad fili/
os. ex^m in feudo cōcesso alicui et suis heredi/
bus ad h̄ de success. feu. c. i. col. x. et nō. in d. l.
ex facto §. si. et p̄ op. in. l. in quētionib^o. ff. de v.
ob. l. 3. aliqui aliter dicāt. vt nō. Et in. l. libtī.
C. de op. liber. q̄q̄ illa vba p̄ferūt super
re sui nā trāsmīssibili ad eīneos heredes. et
tūc aut vba exp̄munt a recipiēte aut a cōce/
dēte. p̄^o cāu intelligunt etiā de heredibus eī/
neis. l. stipulatio ista §. si q̄s. ff. de v. obli. 1. l.
si padū. ff. de p̄ba. 1^o cāu q̄n p̄ferunt a cō/
cedēte puta a testōre vel ab aliquo d̄no idē
vt trāseat cōcessio etiā ad extraneos heredes
l. in annali. C. de lega. 1. l. sciēdum. de v. ob.
h̄ v̄z nisi aliqua iniquitas resultaret oīra
mētem testātis vt in cāu hui^o gl. et hec nō. et
p̄ h̄ inferit ad decisionē secūde qōnis. quid si
hic vba p̄ferāt i oīradū ēphiteotico et h̄ p̄fe/
rāt i re p̄uati v̄l ciuitat. capiūt p̄prie et oīer/
nūt etiāz eīneos heredes qz sui natura p̄nt
taliū res cōcedi i ēphiteotiz p̄petuā. l. i. C. de
iū. ēphi. l. i. et n. ff. si ager vec. l. ēphi. pe. vñ pl^o
sing. dicit spe. in d. v. exm. qd etiā legari p̄t
eīneo d̄no irrequisito qz ex q̄ donat in vltia
voluntate nō p̄tinet ad alienationē et sic nō
habet locū. c. si. de loca. vide tū bar. in. l. si. C.
de iū. emphi. et in. l. in cōventionib^o. ff. de v.
ob. vbi v̄r sentire oītrariū cū dīstīnctīone tū.
si aut cōcessio fit ab ecclesia tūc insurgit dubi/
etas p̄pter dīctos §. emphiteotiz. et licentiam
vidētis s̄. spe. varium. et opi. Jo. an. et glo.
in d. §. emphiteosim. et i. auē. si q̄s. C. de sa. s̄a.
ec. et qz cōcessio hodie p̄t fieri i perpetuū. sed
ille gl. possent reduci ad opi. Jo. an. aliter dī/
stīnguit op. in. d. auē. si quas. repio i h̄ bar.
variū. nam in. l. qd dicit. ff. de v. obli. 1. l. si ex
facto §. si padū. ff. de padū. v̄r velle emphiteotiz
ecclesie nō trāsmīssibilē ad eīneos heredes.
s̄ in d. auē. si quas. v̄r tenere simplr q̄ ille §.
emphiteosim. sit cōcedat p̄ licentiā. dicit enī
qz p̄t dari in p̄petuū. i. qz diu soluet pensio.
Do. anto. dīstīnguit qz si cōcessio fit ex causa
necessitatis vt qz res est ruīnosa vel v̄rgent
debīta ecclesie vel ex cā vtilitatis vt q̄a res
est modici reddit^o qz tūc p̄mittūt cōcessiones
in p̄petuū. qz his casib^o p̄mittūt alienatio di